



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PROJEKTU

W roku szkolnym 2011/2012 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Smarchowicach Wielkich realizowany był projekt „Wspólnie osiągniemy sukces w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Smarchowicach Wielkich” przeprowadzony w ramach POKL współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych w systemach oświaty Podziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych.

Celem tego projektu było wyrównywanie szans edukacyjnych naszych uczniów poprzez zmniejszenie dysproporcji w dostępie do dodatkowych zajęć, które odbywały się w okresie od września 2011r. do czerwca 2012r.

W ramach tego działania 60 uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Smarchowicach Wielkich uczestniczyło w zajęciach fakultatywnych i wyrównawczych z j. niemieckiego i j. angielskiego w wymiarze 15 godzin oraz zajęciach fakultatywnych i wyrównawczych z j. polskiego, matematyki i przyrody w wymiarze 30 godzin. Uczniowie uczestniczyli także w zajęciach profilaktycznych „Uwierz w siebie” oraz zajęciach z informatyki w wymiarze 60 godzin.

Dla wszystkich nauczycieli zatrudnionych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Smarchowicach Wielkich zorganizowane zostało szkolenie z programu Net Suport. Podsumowaniem projektu był festyn, w którym uczestniczyła cała społeczność uczniowska, nauczyciele, rodzice, a także zaproszeni goście. Uczniowie klasy VI zaprezentowali przygotowane wiersze w j. angielskim.

Nastąpiło również podsumowanie konkursów przeprowadzonych na zajęciach fakultatywnych a najlepsi uczniowie otrzymali nagrody książkowe oraz imienne dyplomy. Efektem działań były wyższe oceny końcowe oraz lepsze wyniki na sprawdzianie szóstoklasisty.